
 הוראות ומגבלות לשימוש במפות שביל נט

 

ומחבריה אינם נושאים באחריות כלשהי כלפי המשתמש  ותהינו על אחריותו הבלעדית של המשתמש. מו"ל המפ ותהשימוש במידע שבמפ

חותם. כמו כן, במפה ו/או בגין טיול/ביקור רגלי/רכוב במסלולים המתוארים, במקומות המצוינים ו/או בקשר עם בטחון הטיולים ו/או בטי

לא ישאו בכל אחריות בקשר לשינויים שיתרחשו בשטח, תאימות השילוט למפה וכל נזק מכל מין וסוג שהוא. המשתמש מוזהר לקיים 

הוראות כל רשות מוסמכת והוראות כל דין ובכלל זה הוראות רשות הטבע והגנים בקשר לשמורות וגנים והוראות צה"ל בקשר לשטחי 

 אש ומיקוש.

 טייד בציוד הנדרש, לדאוג לקבלת מידע עדכני לגבי השטח וכל האישורים והתיאומים הנדרשים לפני הטיול.יש להצ

 

 המפה אינה כוללת סימנים של שטחים שלגביהם הכניסה מוגבלת או אסורה

 סימוני שטחי האש במפה אינם מדויקים והם לידיעה בלבד. הכניסה לשטחי אש מותרת רק בתיאום מראש עם צה"ל.

 מפה אינה מהווה אסמכתא לגבי גבולות שמורות טבע. ה

 מותרת על דרכים ושבילים מסומנים בלבד. התנועה בשמורות טבע וגנים לאומיים

 

 

 השימוש בשבילים

 השימוש בשבילים הוא באחריותו של הרוכב ו/או המטייל בלבד.

 רות וזכרו זכות קדימה להולכי רגל!חלק מהשבילים משמשים הן הולכי רגל והן רוכבים. לרוכבים: אנא רכבו בזהי

השימוש בשבילים במפה כפוף להוראות והגבלות הקבועות בחוק ובהוראות והנחיות הרשויות המוסמכות. חלק ממגבלות אלו כולל איסור 

מון בצבע של על תנועה ברגל או באופניים על שבילים שאינם מסומנים ואין במפה זו משום המלצה או היתר לעבור על איסורים אלו. הסי

 השבילים על המפה אינו קיים בשטח, למעט "סימון שבילים" מאושר, ואינו מהווה אישור לכניסה לשבילים אלו.

 

 שטחי אש

 אזהרה!

בין סימון שטחי האש על גבי מפה זו ובין סימונן במפות הרשמיות של צה"ל. לפיכך מומלץ להימנע מלהתקרב  הסטימסיבות טכניות תתכן 

 לגבול שטחי אש.

ויש לעיין בהן.  תהמחייבוצה"ל אינו נושא בכל אחריות לנזקים שיגרמו בשל חוסר דיוק זה. יודגש כי בכל מקרה המפות הרשמיות הן 

 אילו באופן פרטני מול גורמי הצבא המוסמכים. אזוריםבחלה חובה לתאם אישורי תנועה 

 

 מיקוש

 לגבי שטחים החשודים במיקוש:

א. מטעמי ביטחון סומנו במפה רק חלק משדות המוקשים והשטחים החשודים במיקוש. הסימבולוגיה המיוצגת מציינת מיקום מקורב בלבד 

 לפי הפרטים בשטח.

ים ו/או מוגדרים בשטח! אין להתקרב לגבול, למחנות ולמתקני צה"ל, למתקני צבא ב. ייתכן כי חלק משדות המוקשים אינם מסומנ

 נטושים ולשטחים המסומנים במפה כשדות מוקשים. חציית גדרות וירידה מכבישים מסוכנת ועלולה להסתיים באסון.
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